
                令和５年（２０２３年）１０月１８日  

 

関係中学校長 様 

 

熊本県立天草高等学校倉岳校       

校長 中川 正利      

 

   令和５年度熊本県立天草高等学校倉岳校地区別（夜間）学校説明会について 

（御案内） 

秋冷の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育につきまして、ひとかたならぬお力添えをいただいておりますことを

深く感謝申し上げます。 

さて、標記学校説明会を下記のとおり実施いたしますので御案内申し上げます。この説

明会では、本校職員による学校概要説明に加え、本校保護者も出席し、所感を述べること

としています。 

つきましては、御多用の折とは存じますが、貴校の保護者・生徒・職員に御案内及び参

加希望者に別紙「参加申込フォーム」を配付し、各自で１１月１０日（金）までに申込を

するように周知していただきますようお願い申し上げます。併せて、参加申込フォームの

ＵＲＬを貴校のスクールメールに掲載していただきますようお願い申し上げます。 

なお、申込の状況につきましては、１１月１３日（月）までに報告する予定です。 

記 

１ 日時及び場所 

 日時 場所 

① 
令和５年（２０２３年）１１月１５日（水） 

午後７時００分～午後８時００分 
天草高校倉岳校 会議室 

② 
令和５年（２０２３年）１１月１６日（木） 

午後７時００分～午後８時００分 
天草市民センター 第３会議室 

③ 
令和５年（２０２３年）１１月２１日（火） 

午後７時００分～午後８時００分 
御所浦中学校 会議室 

２ 参加者  中学校１年から３年の保護者・生徒及び中学校職員 

３ 内 容 

（１）開会 

（２）倉岳校からの説明（教務関係、進路関係、学校行事、育友会支援、生徒指導関係等） 

（３）生徒・育友会からの話 

（４）質疑応答 

（５）閉会 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

熊本県立天草高等学校倉岳校 

担 当  福田 英昭 

ＴＥＬ  0969-64-3121 

ＦＡＸ  0969-64-3642 


